
 1 

            

Uchwała Nr XLII/330/2018 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 25 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/267/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27  

kwietnia 2017 roku, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/301/2017 Rady Gminy 

Niechlów z dnia 28 września  2017 roku i Uchwałą Nr XLI/327/2017 Rady 

Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 2017 roku, w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2017. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017.2077) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 2 Uchwały Nr XXXII/267/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/301/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 28 września  2017 

roku i Uchwałą Nr XLI/327/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 2017 roku, w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego, otrzymuje 

brzmienie: 

„1. W budżecie Gminy Niechlów na rok 2017 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdziale 60013, paragrafie 4300 w wysokości 

7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 

2. W budżecie Gminy Niechlów na rok 2018 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdziale 60013, paragrafie 4270 w wysokości 

39.999,60 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 60/100) oraz paragrafie 4300 w wysokości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 

00/100)”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


